
2.  uudiskiri
koolihariduses

Rohelise  sotsiaalse  innovatsiooni  ja  sotsiaalse  ettevõtluse  edendamine

Projektikohtumine  toimus  pärast  „Õpikoolitustegevuse“  töötoa  edukat  läbimist.  

Mõlemad  üritused  pälvisid  suure  tunnustuse  ja  neid  peeti  ülimalt  edukaks.  Lisateavet  

"Õppimiskoolitustegevuse"  töötoa  kohta  leiate  järgmisest  jaotisest.

15.-19.mai  2023  toimus  PALERMO-s  2.  rahvusvaheline  õpetajate  

partnerite  kohtumine  ja  koolitus .

Praegu  teeb  INICIATION  konsortsium  
märkimisväärseid  edusamme  moodulite  ja  
õpetajate  käsiraamatu  täiustamisel,  et  neid  

koolides  piloteerida.
Konsortsiumi  liikmed  töötavad  usinalt  nende  
koolituste  kvaliteedi  ja  tõhususe  parandamise  
nimel

Erilist  rõhku  pandi  nii  veebipõhise  koolitusplatvormi  INICIATION  lõpetamisele  kui  

ka  gümnaasiumiõpilaste  õppekava  arendamisele.

Konsortsium  on  kindel,  et  need  ressursid  aitavad  

oluliselt  kaasa  õpilaste  õppimiskogemusele.

Väljatöötatud  materjalid  ja  minimängud  on  
osutunud  väga  kaasahaaravaks  ja  kaasahaaravaks,  
tekitades  projektimeeskonnas  palju  elevust.

Projektikohtumise  raames  oli  partneritel  võimalus  vaadata  üle  kõik  pooleliolevad  

küsimused,  tõstes  esile  olulised  verstapostid,  mis  tuleb  enne  vahearuannet  täita.

ressursse.

Lihtsa  ligipääsu  ja  laialdase  kättesaadavuse  
tagamiseks  hakkavad  varsti  materjale  ja  mänge  
majutama  projekti  veebisait  ja  platvorm.  See  
tähendab,  et  õpetajatel,  õpilastel  ja  teistel  
huvitatud  isikutel  on  võimalus  projekti  INICIATION  

pakkumisi  uurida  ja  sellest  kasu  saada.  
Konsortsium  soovib  innukalt  seda  platvormi  
käivitada  ja  olla  tunnistajaks  selle  positiivsele  
mõjule  haridusele.

Praegune  seis

Euroopa  Komisjoni  toetus  selle  väljaande  koostamisele  ei  tähenda  sisu  kinnitamist,  mis  kajastab  ainult  autorite  
seisukohti,  ning  komisjon  ei  vastuta  selles  sisalduva  teabe  mis  tahes  kasutamise  eest.  Projekti  number:  2021-1-EL01-
KA220-SCH-000031559

Projekt

 2. rahvusvaheliste  partnerite  kohtumine

Heitke  pilk  2.  leheküljel  ja  
meie  sotsiaalmeedias  
toimuvale  töötoale  „Koolitage  
koolitajaid”!



Partnerriikide  õpetajad  osalesid  hiljuti  INITIATION  konsortsiumi  korraldatud  seminaril  „Koolitajate  
koolitamine”.  15.-18.05.2023  toimunud  töötoa  eesmärk  oli  varustada  koolitajad  vajalike  oskuste  ja  
teadmistega  INICIATION  õppekava  koolitusprogrammi  tõhusaks  läbiviimiseks.

Töötoas  osalenud  õpetajad  ja  partnerid  väljendasid  rahulolu  konsortsiumi  jõupingutustega  
tutvustada  neile  sotsiaalse  ettevõtluse  ja  sotsiaalse  innovatsiooni  materjale  ning  veebipõhise  
koolituse  lähenemisviisi,  mis  on  INICIATION  kursuste  aluseks.

Intensiivne  3-päevane  töötuba  hõlmas  kogemuslikke  ja  praktilisi  tegevusi,  võimaldades  osalejatel  
aktiivselt  osaleda  INITSIATSIOONI  kursustel.  See  andis  platvormi  õppekava  üle  järelemõtlemiseks  
ja  aruteluks.  Töötoa  lõpuks  olid  kõik  osalejad  mängulise  veebikeskkonna  integreerimisest  
entusiastlikud  ja  tundsid  end  kindlalt  oma  võimes  INICIATION  kursused  läbi  viia.

Rohelise  sotsiaalse  innovatsiooni  ja  sotsiaalse  ettevõtluse  edendamine  koolihariduses

Euroopa  Komisjoni  toetus  selle  väljaande  koostamisele  ei  tähenda  sisu  kinnitamist,  mis  kajastab  ainult  autorite  seisukohti,  ning  
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